
       

 

 

  

KVIETIMAS 

 Kviečiame  į  Molėtų r. vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“  

valdybos susirinkimą! 

         2017 m. sausio  mėn. 26 d., ketvirtadienį, 

15:00 val. VVG biuro patalpose (Vilniaus g. 45, Molėtai) 
Planuojama susirinkimo trukmė iki 4 val 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl VVG valdybos darbo reglamento patvirtinimo. 

2. Dėl vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2016 m. patvirtinimo.  

3. Dėl metinio Molėtų rajono VVG teritorijos vietos plėtros strategijos 2014-2020 m.  

administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašo 2017 metams pristatymo ir 

pritarimo.  

4. Dėl pritarimo VPS II prioriteto „Novatoriškos plėtros skatinimas ir jaunimo 

vaidmens vietos gyvenime didinimas“ priemonės „Neformalaus  ugdymo gerinimas 

įtraukiant jaunimą į vietos bendruomenės organizavimą ir socialinės atskirties 

mažinimą“ finansavimo sąlygų aprašo atrankos kriterijams. 

5. Dėl VVG darbuotojų ir valdybos veiklos atliekant 2007-2013 metų laikotarpio vietos 

projektų kontrolę. 

6. Dėl VVG narių nario mokesčio mokėjimo ir naujų narių pritraukimo. 

7. Kiti einamieji klausimai. 

Kviečiame visus valdybos narius aktyviai dalyvauti! 

 

Telefonas pasiteiravimui 8 683 07866 

 Klausimus bei pageidavimus susirinkimui prašome siųsti el. paštu moletuvvg@gmail.com 

 


